
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ansprechpartner in den einzelnen Resorts 
 

Therme Wien 

Ursula G. Piatnik, MAS 

Leitung Marketing & Kommunikation 

Therme Wien GmbH & Co KG 

Tel. +43 1 68 009 9122 | Fax +43 1 68 009 9789 

M: +43 676 83127 7361 

Mail: ursula.piatnik@thermewien.at 

 

la pura women’s health resort kamptal 

Mag. Eva Rath 

bettertogether gmbh | Lindengasse 26/2+3 | 1070 Wien | Austria 

m:  +43 (664) 849 89 66 |  

tel:  +43 (1) 8902409 | f: +43 (1) 8902409 15 

Email e.rath@bettertogether.at | http://www.bettertogether.at 
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TAUERN SPA Kaprun 

Silvia Molle 

Leitung Marketing & Sales 

TAUERN SPA WORLD BetriebsgesmbH & Co KG 

Tauern Spa Platz 1, A-5710 Kaprun 

Tel.  +43 6547 2040-3130 | F.  +43 6547 2040-9900 

Email: silvia.molle@tauernspakaprun.com 

 

Aqua Dome 

 
Angelika Hofherr 

Leitung Sales & Marketing 

AQUA DOME - Tirol Therme Längenfeld GmbH & Co KG 

Oberlängenfeld 140, A-6444 Längenfeld I Ötztal 

Tel:          +43 5253 6400-751 

Email:       marketing-management@aqua-dome.at 

 

Therme Geinberg 

Harald Schopf 

Leiter Marketing, Sales und Personalentwicklung 

THERME GEINBERG 

Thermenplatz 1 / 4943 Geinberg, OÖ 

Tel. + 43 (0)7723-8500-2567 / Fax 999 

Email: harald.schopf@therme-geinberg.at 

 

mailto:marion.schoesser@tauernspakaprun.com
mailto:marketing-management@aqua-dome.at
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Therme Laa Hotel & SPA 

Meret Hirschbrich 

Marketing & Vertrieb 

Tel:  +43 (0) 2522 /84 700 721 | Fax: +43 (0) 2522 /84 700 752 

Mobil:  + 43 (0) 664 / 820 26 46 

E-Mail:  m.hirschbrich@therme-laa.at 

 

St. Martins Therme & Lodge 

GF Herr Hofmann 

St. Martins Therme & Lodge 

Therme Seewinkel Betriebsgesellschaft m.b.H. 

Im Seewinkel 1, 7132 Frauenkirchen 

M:  +43 664 80 292 606 

Tel.:  02172/20 500 

Email rudolf.munzenrieder@stmartins.at | presse@stmartins.at 

www.stmartins.at 

 

GesundheitsZentrum Bad Sauerbrunn 

Gabriele Klampfer-Heider 

Hartiggasse 4 

7202 Bad Sauerbrunn 

Tel. +43 2625 300-8511 

Email g.klampfer@dersonnberghof.at 
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